
                                                             
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
_13.12.2021__                                                                                                                  №  _1374_  
 
О внесении изменения в приложение № 1 к 
постановлению администрации района от 
07.08.2019 № 852  

В соответствии со статьей 33 Устава  муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации 
района от 07.08.2019 № 852 «Об утверждении  перечня предприятий и 
организаций для отбывания наказания осужденных к исправительным  работам 
на территории Вязниковского района», изложив его в редакции согласно 
приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по экономике, начальника 
финансового управления. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.   
  
 

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

 



                                                                                            Приложение  
                                                                   к постановлению администрации района 

от 13.12.2021 № 1374 
 

                                                               Приложение № 1 
ПЕРЕЧЕНЬ 

предприятий и организаций для  отбывания наказания 
осужденных к исправительным работам на территории Вязниковского района 

№ 
п/п 

Наименование предприятия, 
 организации или учреждения 

Адрес Количество 
предоставляемых 

рабочих мест  
1 2 3 4 

1.  Публичное акционерное общество 
«ОСВАР» 

г. Вязники, 
ул. Железнодорожная, 

д.13 

3 

2.  Общество с ограниченной ответствен-
ностью «Предприятие нетканых 
материалов» 

г. Вязники, 
ул. Сенькова, д.9/8 

2 

3.  Общество с ограниченной 
ответственностью «Владтекс-экспорт» 

г. Вязники, 
ул. Институтская, д.1 

2 

4.  Общество с ограниченной ответствен-
ностью «Паустово-Энерго» 

Вязниковский район, 
деревня Паустово, 

ул. Фабричная, д.12 

1 

5.  Общество с ограниченной 
ответственностью «Вязниковская 
текстильно-галантерейная фабрика» 

г. Вязники, 
микрорайон Нововязники, 
ул. Механизаторов, д.78 

1 

6.  Общество с ограниченной 
ответственностью «Ярцевская фабрика» 

г. Вязники,  
пл. К. Либкнехта, д.10 

1 

7.  Акционерное общество «Вязниковский 
хлебокомбинат» 

г. Вязники, 
ул. Заготзерно, д. 14а 

2 

8.  Закрытое акционерное общество 
«Промцентр» 

Вязниковский район, пос. 
Никологоры, 

ул. Пушкинская, д. 37 

1 

9.  Акционерное общество «Вязниковская 
швейная фабрика» 

г. Вязники, 
ул. Комсомольская,  

д. 6 

1 

10.  Открытое акционерное общество 
«Мстёрская швейная фабрика» 

Вязниковский район, пос. 
Мстёра, 

ул. Советская, д.16 

1 

11.  Общество с ограниченной 
ответственностью «Бурсатекс Н» 

Вязниковский район, пос. 
Никологоры, 

ул. Советская, д. 22 

1 

12.  Общество с ограниченной 
ответственностью «Мстёрская обувная 
фабрика» 

Вязниковский район, пос. 
Мстёра, 

ул. Ленина, д.2 

1 

13.  Общество с ограниченной 
ответственностью «ВАЛФ-РУС» 

г. Вязники, 
ул. Железнодорожная д. 

13 

3 

14.  Общество с ограниченной 
ответственностью «Теплосеть-Импорт» 

г. Вязники,  
ул. Ленина, д. 34 

3 

15. Акционерное общество «Мстёрский завод Вязниковский район, 2 



№ 
п/п 

Наименование предприятия, 
 организации или учреждения 

Адрес Количество 
предоставляемых 

рабочих мест  
1 2 3 4 

керамических стеновых материалов» станция. Мстёра, 
ул. 2-я Кирзаводская, д.10 

16. Филиал Государственного унитарного 
предприятия «Дорожно-строительное 
управление-3» «Вязниковское дорожно-
ремонтное строительное управление» 

г. Вязники, 
ул. Вокзальная, д. 32 

1 

17. 
 

Закрытое акционерное общество 
«Мстерский ювелир» 

Вязниковский район, пос. 
Мстёра,  

ул. Советская, д. 89 

2 

18. Производственный кооператив «Центр 
традиционной мстёрской миниатюры» 

Вязниковский район, пос. 
Мстёра,  

ул. Ленина, д. 2 

1 

19. Филиал общества с ограниченной 
ответственностью «Нестле Россия» в 
Вязниковском районе 

г. Вязники, 
микрорайон Нововязники, 

ул. Промышленная, д.1 

3 

20. Общество с ограниченной 
ответственностью «Милково» 

г. Вязники,  
ул. Горького, д. 135 

1 

21. Индивидуальный предприниматель 
Керимханов Д.С.  

г. Вязники, 
ул. Сенькова, д. 36 

1 

22. Общество с ограниченной ответствен-
ностью «Выбор-С» 

г. Вязники, 
ул. Ленина, д. 47 

2 

23. Сельскохозяйственный производственный 
кооператив «Родина» 

Вязниковский район, 
деревня Пировы-

Городищи, 
ул. Центральная, д. 18 

1 

24. Общество с ограниченной 
ответственностью  «Ополье» 

г. Вязники, 
ул. Сиреневая, д.2 

1 

25. Общество с ограниченной 
ответственностью «Племенной завод 
«Пролетарий» 

Вязниковский район, 
пос. Центральный, 

ул. Главная, д. 1 

2 

26. Общество с ограниченной ответствен-
ностью «Дорожник» 

г. Вязники,  
ул. Металлистов, д. 2 

1 

27. Общество с ограниченной 
ответственностью «Санитар» 

г. Вязники, 
ул. Металлистов, д.2 

1 

28. Общество с ограниченной ответствен-
ностью «Жилищно-эксплуатационная 
контора № 1» 

г. Вязники, 
1 Октябрьский пер.,  

д. 1 

1 

29. Обособленное подразделение 
«Вязниковская горэлектросеть» общества с 
ограниченной ответственностью 
«ЭнергоАктив» 

г. Вязники, 
ул. Пролетарская, д. 1 

1 

30. Муниципальное унитарное 
специализированное предприятие  
Вязниковского района «Ритуал» 

г. Вязники, 
ул. Ленина, д. 28 

1 

31.  Муниципальное унитарное предприятие 
банно-прачечный комбинат «Нептун» 
Вязниковского района 

г. Вязники, 
ул. Мошина, д. 25 

1 



№ 
п/п 

Наименование предприятия, 
 организации или учреждения 

Адрес Количество 
предоставляемых 

рабочих мест  
1 2 3 4 

32. Муниципальное унитарное предприятие  
Вязниковского района «Вязниковский 
рынок» 

г. Вязники, 
Соборная площадь,  

д. 23-24 

1 

33. Муниципальное унитарное  предприятие  
Вязниковского района «Фонд» 

г. Вязники, 
ул. Комсомольская,  

д. 3 

1 

34. Муниципальное унитарное  предприятие  
муниципального образования «Город 
Вязники»  «ЖКС» 

г. Вязники, 
микрорайон Дечинский, д. 

12 

1 

35. Муниципальное  унитарное предприятие 
Вязниковского района «Ресурсы 
Вязниковского района» 

г. Вязники,  
ул. Пушкинская,  

д. 11/2 

2 

37 Индивидуальный предприниматель 
Кузьмин Ю.А. 

г. Вязники, 
ул. Железнодорожная, д.6 

1 

38. Общество с ограниченной ответствен-
ностью «Вязниковский производственный  
комбинат»» 

г. Вязники, 
ул. 1-ая Набережная, д.11 

1 

39. Общество с ограниченной ответствен-
ностью «Конди» 

пос. Никологоры, 
Текстильный  переулок, д. 

4а 

1 

38. Общество с ограниченной 
ответственностью «ТехноПласт» 

Вязниковский район,  
деревня Серково,  

ул. Старое Серково, д. 26а 

2 

40. Общество с ограниченной ответствен-
ностью «Радотекс» 

г. Вязники, 
ул. Сенькова, д.9/8 

1 

41. Общество с ограниченной 
ответственностью «Радуга» 

г. Вязники, 
 ул. Мельничная, д.6 

1 

42. Общество  с ограниченной 
ответственностью «Евросвет» 

г. Вязники,   
ул. Железнодорожная,  

д. 9а 

1 

43. Общество с ограниченной 
ответственностью «Промснаб» 

г. Вязники,  
ул. Сенькова, д.9/8 

1 

44. Общество с ограниченной 
ответственностью «Ванатур» 

Вязниковский район, 
 пос. Степанцево,   

ул. Лесная, д. 6, кв. 2 

1 

45. Общество с ограниченной 
ответственностью «МЕХАНИКА» 

Вязниковский район, 
 деревня Пировы- 
Городищи,  д.13 

1 

46. Общество с ограниченной 
ответственностью «Октябрь» 

Вязниковский район, 
 село Станки,  

ул. Центральная, д.1 

1 

46. Крестьянское (фермерское) хозяйство 
Щукиной Н.А. 

Вязниковский район, 
 село Сарыево,  
ул. Школьная,  

д.22, кв.3 

1 



№ 
п/п 

Наименование предприятия, 
 организации или учреждения 

Адрес Количество 
предоставляемых 

рабочих мест  
1 2 3 4 

47. Крестьянское (фермерское) хозяйство 
Агаповой Е.Ю. 

г. Вязники, микрорайон 
Нововязники,  

ул. Молодежная,  
д. 10, кв. 2 

1 

48. Индивидуальный предприниматель В.А. 
Фадеев 

г. Вязники, 
 ул. Кутузова,  

д.3, кв. 12 

1 

49. Крестьянское (фермерское) хозяйство 
Орлова Т.В. 

Вязниковский район, село 
Сарыево, ул. Советская, д. 

22 кв. 2 

1 

50. Индивидуальный предприниматель 
Смирнов А.В. 

г. Вязники, 1-й 
Коммунальный переулок, 

д. 11 

1 

51. Общество с ограниченной 
ответственностью «Вязниковское 
текстильное объединение» 

г. Вязники, ул. 
Мельничная, д. 6 

1 

52. Общество с ограниченной 
ответственностью Производственно-
коммерческая компания "СТРОЙМАШ" 

Вязниковский район, с. 
Сарыево, ул. Школьная, д. 

28,  
стр. 4 

3 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	ПЕРЕЧЕНЬ


